
Ord. N 351  Anno 2014   

 

COMUNE DI POTENZA 

U. D. “MOBILITA’- SPORT – POLITICHE GIOVANILI” 

 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

 con ordinanza n. 312/2014, venivano istituiti, in C/da San Luca Branca obblighi e divieti, 

per i giorni  6 e 7 settembre 2014, in occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna 

delle Grazie, e della XXVI^ edizione del festival nazionale di arte pirotecnica “Fuochi sul 

Basento”;  

 a causa delle avverse condizioni atmosferiche i suddetti festeggiamenti e la XXVI^ edizione 

del festival nazionale di arte pirotecnica “Fuochi sul Basento” venivano  rinviati al giorno 

20 settembre 2014; 

 

Vista l’autorizzazione n° 265/2014 (COSAP) del 15/9/2014 rilasciata dall’U.D.” Cultura” al 

Presidente del Comitato Festa Madonna delle Grazie per effettuare i suddetti festeggiamenti il 

giorno 20/9/2014; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T. U. Enti Locali – “funzioni e responsabilità della 

dirigenza”; 

 

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 

regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

D I S P O N E 
per i motivi espressi in premessa 

il rinvio 

della validità dell’ordinanza n. 312 del 22 agosto 2014  al giorno 20/9/2014 

  alle stesse condizioni e prescrizioni riportate nell’Ordinanza n. 312 del 22 agosto 2014  . 

 

 

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo 

le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Potenza, 16 settembre 2014  

 

       IL DIRIGENTE  

       (dott. ing. Mario Restaino) 
 

 

 

 

 

 

 

 

San Luca Branca 2014- Nuova - 


